
令和２年１０月１２日 

保護者 様 

宇都宮市立姿川中学校長 田中 芳浩 

宇都宮市立姿川中学校ＰＴＡ会長 加藤  京 

 

合唱祭のお知らせについて 

 

秋冷の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動及び PTA 活動

に多大なるご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、今年度は新型コロナウイルスの影響で各種学校行事・PTA各種事業の中止や縮小が余儀なくされ

ている状況です。例年保護者の皆様に会場で鑑賞して頂いておりました合唱祭についても、残念ではあ

りますが来校しての鑑賞はご遠慮いただくこととしました。 

このような状況を鑑みまして、新たな試みとして YouTube にて合唱祭をライブ配信することとなりま

した。合唱祭当日ご都合がつきましたら、ぜひ画面を通してお子様の姿を視聴して頂けますようお願い

申し上げます。視聴方法の詳細については後日ご連絡いたします。 

 保護者向けの限定配信で、合唱祭が開催している時間のみ視聴可能です。合唱祭終了後の視聴はでき

ませんので、予めご了承ください。 

また、例年通り撮影業者による DVD販売も予定しております。 

 保護者の皆様に映像を通じて学校行事を見て頂くという新しい試みであり、スムーズに運営できない

可能性もございますが、その点はご容赦頂きたく何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期日・会場  

   令和２年１０月２２日（木）・・・ 体育館 

           

２ 主な内容・時間等         

    １学年発表  ８：５５（Ｙｏｕ Ｔｕｂｅ配信）～ 

    ２学年発表 １０：４０（Ｙｏｕ Ｔｕｂｅ配信）～ 

    ３学年発表 １３：２５（Ｙｏｕ Ｔｕｂｅ配信）～ 

    ※プログラムは、後日配布します。 

     また、当日は、新型コロナウイルス感染予防対策として、マウスシールドを着用します。 

               

                                姿川中学校 主幹教諭 

                             二宮 清美 

                             028-658-2203 

Setupadmin
ハイライト表示

Setupadmin
ハイライト表示

Setupadmin
ハイライト表示

Setupadmin
ハイライト表示


